UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ HOÀ

Số: 548/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mỹ Hoà, ngày 21 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của phường Mỹ Hoà

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

Uỷ ban nhân dân phường Mỹ Hoà công bố, công khai thông tin người

phát ngôn báo chí của Sở để quý cơ quan, tổ chức và cá nhân thuận tiện trong

liên hệ công tác, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Thuỳ Linh

- Chức vụ: Chủ Tịch Uỷ ban Nhân dân phường Mỹ Hoà, TPLX

- Số điện thoại: 0946.797.389

- Thư điện tử: Nguyenlinh03979@gmail.com

Uỷ ban nhân dân phường Mỹ Hoà thông báo đến các đơn vị được biết.

* Ghi chú: Thông báo này thay thế Thông báo số 09/TB-UBND ngày 24

tháng 01 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân phường Mỹ Hoà về việc công bố thông

tin người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Uỷ ban nhân dân

phường Mỹ Hoà.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- UBND TPLX;

- Phòng Văn hoá Khoa học Thông tin TPLX;

- Cổng TTĐT TPLX;

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T10:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ HÒA<myhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!